UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NN Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2020
V/v bố trí vốn thực hiện dự án

hệ thống cấp nước tưới huyện

Tĩnh Gia, tỉnh Thanh Hóa.

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính.

Ngày 17/12/2020, UBND tỉnh nhận được Công văn số 7445/SKHĐT-TH

ngày 07/12/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc bố trí vốn thực hiện dự án

hệ thống cấp nước tưới huyện Tĩnh Gia, tỉnh Thanh Hóa. Sau khi xem xét, Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư căn cứ chỉ đạo của UBND tỉnh tại các Công

văn số 12799/UBND-NN ngày 15/9/2020, số 14762/UBND-NN ngày 21/10/2020

về việc bố trí vốn cho dự án hệ thống cấp nước tưới huyện Tĩnh Gia, tỉnh

Thanh Hóa, thống nhất với Sở Tài chính phương án xử lý, bố trí vốn thực hiện

dự án trên đảm bảo theo đúng quy định; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước

ngày 11/01/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;                          (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT (để p/h);

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T15:00:44+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-29T13:49:03+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-29T13:49:15+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-29T15:00:36+0700